In Hristi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo 
quadrigentesimo vigesimo indictione XIIIa, die vigesimo octavo, mensis 
septembris. Nos Nicolaus ser Marini de Buchia comes, Marinus de 
Besantis, Marinus Pachi de Pasqalibus et Drago ser Luce Dragonis, iurati 
iudices civitatis Cathari pro nostra illustrissima ducali domininatione 
Venetiarum, nec non consiliarii secreti consilii ac omnes duodecim 
additionis date dicto regimini et secreto consilio, omnes nemine discre-
pante, conscideratis bene gestis et bona fide habita per Nicolaum Petici 
Quistich erga communitatem Cathari et eius cives temporibus retroactis, 
ideo quia nullum bonum debet esse irremuneratum, dictum Nicolaum 
recipimus et acceptamus pro nostro cive in tempore futuro perpetualiter 
donec erit fidelis circa augumentum in bonum communitati Cathari pro 
eadem dominatione ac dicte illustrissime ducalis dominationionis et 

ђанство и титулу сер уз своје име. (SN V fol. 670; VII, fol.50-51, 158-159, 411). То 
је била последица утицаја и значаја Дубровчана на привредни развитак Котора.. 
Види опширније: Marica Malovi}-Ђукић, Prilog o dodeqivawu kotorskog 
gra}anstava, у рукопису. 
6 M. Dini}, Odluke ve}a Dubrova~ke republike I, Beograd 1951, 58; K. Jire-
~ek, Romani u gradovima Dalmacije tokom sredweg veka, Зборник Константи-
на Јиречека II (даље: ZKJ), Београд 1962, 107. вidi: M. Malovi}-\uki}, nav. de-
lo, у рукопису. 
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cetera. Qui constitutus in nostram presentiam delato ipsi sacramento 
corporaliter manibus tactis scripturis per infra scriptum notarium iuravit 
ad sancta dei evangelia quod semper et omni tempore iuxta suum posse 
bene solliciter et fideliter omnia facere et dicere et operare et operari 
facere que ad honorem statum et bonum erit prefati serenissimi domini 
nostri excellentissimi Venetiarum et civitatis dicte Cathari. Et omne id 
quod erit contra prescripta obviabit, promulgabit et patificabit ac obviari 
promulgari et patificari procurabit et faciet. Insuper nos prefati comes et 
iudices et consilium et additio supradicti, promitimus dare dicto Nicole 
perpetuo et donec erit fidelis ut prescribitur domum pro sua habitatione et 
eius familia ut alii vacent et solicitent circha honorem et statum dicte 
illustrissime ducalis dominationis et affate civitatis. Actum in eclesia 
sancti Triphonis presentibus domino Marino de Besantis, iurato iudice et 
ser Martino de Besantis iurato auditore.  
  Ego Paulus ser Vanis de Abrianis de Montelparo, publicus impe-
riali auctoritate notarius et nunc iuratus communis Cathari. Ab his 
rogatus scripsi, publicavi et roboravi meo signo apposito.